Заключение

о результатах проведения публичных слушаний

по проекту решения Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской области «О внесении изменений в Устав Верховажского муниципального округа Вологодской области»

14 мая 2025 года Верховажье

C.

Ha решения Представительного Собрания основании Верховажского муниципального округа Вологодской области от 29.09.2022 года № 11 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Верховажском муниципальном округе Вологодской области», 13 мая 2025 года в 10 часов 00 минут в малом зале администрации Верховажского муниципального округа состоялись публичные слушания ПО проекту решения Представительного «Ο Собрания Верховажского муниципального округа внесении изменений Устав Верховажского муниципального округа Вологодской области».

Количество участников публичных слушаний: 5 человек.

Заслушав и обсудив информацию докладчика по вопросу о внесении изменений в Устав Верховажского муниципального округа Вологодской области и учитывая, что замечаний не поступило, участниками публичных слушаний решено:

Рекомендовать депутатам Представительного Собрания Верховажского муниципального округа одобрить проект решения Представительного Собрания Верховажского муниципального округа «О внесении изменений в Устав Верховажского муниципального округа Вологодской области».

Голосование по проекту решения открытое, решение принято большинством голосов присутствующих участников публичных слушаний.

Глава Верховажского муниципального округа Дубов

A.B.

Секретарь Воробьева

O.A.